Slovensky zviaz rychlostnej kanoistiky

Novacka pat’stovka, 29. ro¢nik

Vysledkova listina

Technické zabezpecenie: KRK NCHZ Novaky

Riaditel’ pretekov: Ing. Jozef Pales

Hlavny rozhodca: Mgr. Vladimir Stetka

Novaky, jazero 7.—8.7.2001

Zoznam prihlasenych oddielov:

1. Slavia UK Bratislava UKB Matocha

2. Tatran Bratislava TAT Skovajsova
3. SKP Bratislava SKP Dekan, Kosik
4. KRK Vinohrady Bratislava VIN Nikolov

5. VK Dunajcik Bratislava DUN Prazenka

6. Inter Bratislava INT Bugar

7. KCK Samorin SAM Csolle

8. KKKK Komarno KOM Nahlik

9. TJ Dunaj Starovo STU Kullel

10. TJ Slovan Duslo Sala DSA Zirkelbach
11. TJ Sinava Piestany PIE Kliestenec
12. TTS Trenéin TTS Stern

13. Slavia SST Trenéin SST Mrvova
14. ASK Dukla Trenéin DUK Liptak

15. KRK NCHZ Novaky NOV Hagara

16. KVS Zvolen yAY(® Miskovié

M. Haviar Regatta Computing
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K1l 500m ml. dci F

411
584
12
547
16

Matas Pavol
Rybar Jéan
Matocha Tomas
Bielik Martin
Slovak Toméas

Cl 500m ml. dci F

554 Hagara TLubomir ml.
265 Bese Toméas

466 Roder Lukas

160 Oremus Matej

307 Vajkai Gabriel
K2 500m st. dci F
54 Mrazik Matus

72 Bokol Maximiliéan
11 Matocha Méario
222 Csolle Jozef

491 Belovic¢ Ladislav
501 Martinek Toméas
565 Krasicky Rastislav
515 Trepédk Milos

C2 500m st. dci F
235 Meleg Néandor

232 Kiss Roman ml.
570 Orsula Radoslav
502 Matejka Michal
463 Podpera Toméas
443 Jurcek Michal

Kl 500m st. dky F
498 Kohlova Martina
571 OrsSulova Jana
503 Matusova Monika
562 Klemanova Zuzana
495 Jellikovéa Silvia
Kl 500m [leny F
115 Mic¢uSikova Simona
496 Kalafutovd Andrea
K1 500m mulli F
105 Kohl Branislav
527 Liptéak Juraj

82 Banadk Peter

274 Dur&o Marek

500 Lachkovic¢ Milan
Cl 500m mulli F
531 P&ales Peter

86 Biksadsky Daniel
581 Rus Radoslav

575 Petro Marek

474 Sirila Andre]

Kl 500m [(Jiaci 14 F
549 Cavojsky Richard
230 1Ivan Rbébert

423 Zvoncek Radovan
494 Jankovec Martin
148 Danko Juraj
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:39.

:40.

144

:03.

:04

:06.

:01.
:02.
:15.
:16.
:18.

:12.
:23.

:46.
:47.
:51.
:52.
:53.

:57.
:59.
:03.
:05.
:009.

:59.
:59.
:00.
:07.
:07.
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304
401
287
13

112
464
456
585

17

217
179
172
490
493

159
151
181
80

561
70

440
100

511
583

237
588
135
109

417
126
102
368

238
51
261
31

Stano Toméas
Kac¢ic Mate]
Kostra Ivan
Nebesky Lubos

Lovasz Ladislav
Porubsky Dalibor
Milan Slavomir
Sukenik Pavol

Zelenka Marek
Bokor Martin
Pikna Branislav
Derszy Branislav
Bakalis Christos
Gelle Peter

Némethy Tomé&s

Kolibiar Ondre]
Puskajler Marek
Achberger Marek

Karakova Kristina
Vasova Jana
Jamrichova Natéalia
Janikova Eva

Simo&kova MAaria
Rusova Andrea

Mébnosi Jozef
Suhajda Michal
Zatlakovi¢ Martin
Kuzma Michal

Rusndk Pavol
Siska Marek

Kafonek Lukas
Urban Zoltéan

Ménosi Zoltéan
Misik Matej
Ambrus Attila
Fingerland Marek

KOM
PIE
KOM
UKB

SKp
TTS
TTS
NOV

VIN
VIN
DUN
SKP

NOV
TAT
TTS
SKP

NOV

SAM
NOV
SKp
SKp

PIE
SKP
SKP
DSA
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TAT
KOM
TAT
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:01.
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:25.
:25.
:26.
:36.

:20.
:23.
:24.
:31.

:54.
:55.
:55.
:57.

:13.
.31
:20.
:23.

30
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.02

.47

.13

.31

.36
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.71
:46.

97
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07
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13

.61
2:11.
2:15.

60
93
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g w NP o

ad wbNhE R

74

g w N

K1l 500m [Jiaci 13 F

282
545
286
288
305

Hradil Enriko
Beno TLubomir
Koc¢i Gabriel
Krajc¢ir Martin
Szabdé Tibor

Cl 500m [liaci 14 F

416
311
157
542
150

Rusnédk Matej
Varos Mariéan
Michalec Lukéas
Bene§ Martin
Dllongov Marin

Cl 500m [Jiaci 13 F

543
245

Benko Jakub
Takac Zsolt

K2 500m [ky 13+14 F

152
208
389
386
586
558
447
477
593
541

Kubalovéa Radka
Sidlikova Martina
Doubravova Lenka
Cebova Ivana
Sykorova Lena
Hrinova Simona
Kovacikova Martina
Vachova Petra
Sukenikova Barbora
Baldkova Lucia

Kl 500m ml. dky F

563
420
512
418
276

Kmetova Ivana
S&evkova Michaela
Sinkova Eva
Rusnédkova Veronika
Fabidnova Marta

K2 500m ml. dci F

411
401
584
513
287
304
13

29

393
410

Matas Pavol
Kac¢ic Matej
Rybar Jéan

Supdk Marek
Kostra Ivan
Stano Tomé&s
Nebesky Lubos
Fingerland Adam
Hlozka TLubo$
Ledundadk Adam

C2 500m ml. dci F

554
464
307
267
466
456
265
309
559
585

Hagara Tubomir ml.
Porubsky Dalibor
Vajkai Gabriel
Bolsckei Stefan
Roder Lukéas

Milan Slavomir
Bese Toméas

Valent Vojtech
Chlupik Toméas
Sukenik Pavol
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PIE
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INT
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:28.
:30.
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:21.

:21.
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111
:13.
:17.
:19.
247,
:49.
:51.
:54.

:57.

:10.

:11.

:11.

:16.

:17.

93

.40
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17
39

32
48
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451
302
409
385

236
435
415
227

408

145
46

406
388
161
201
460
484

279
589
453
224

492
509
194
191
298
260
12

16

160
412
630
112
614
402
467
514

Lengvarsky Lukas
Slanc¢ik Peter
Lehuta TLubos
Cebo Martin

Molnar Andrés
Du§ic¢ka Michal
Ondreicka Patrik
Horvath Attila

Ladicky DuSan

BandlJakova Méaria
Kromkova Katarina
Kunikova Veronika
Cupkova Katarina
Oremusova Viktéria
Meszarosova Katarina
Ozoganyova Veronika
Borovikova Renéata

Gyoriova Katarina
Svarcovad Alexandra
Liptadkova Zdena

Cvedlerova Ildikd

Bugardi Viktor
Szabo Peter

Kana Tomas

Bugdr Imrich ml.
Riszdorfer Ladislav
Ambrus Alexander
Matocha Toméas
Slovadk Toméas

Oremus Mate]

Michel Norbert
Szentkereszti Michal
Lovasz Ladislav
Kohut Rasto

Kassa Roébert

Seris Richard
Trenc¢an Vladimir

TTS
KOM
PIE
PIE

SAM
TTS
PIE
SAM

PIE

VIN
TAT
PIE
PIE
VIN
INT
TTS
TTS

KOM
NOV
TTS
SAM
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Ux Ux
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INT
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KOM
UKB
UKB

VIN
PIE
ZVO
SKP
ZVO
PIE
TTS
S3T
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:20.
:21.
:26.
:28.

:32.
:33.
:33.
:33.

:13.

:22.

:23.

:33.

:39.

:19.
:20.
:21.
: 24

:57.

:58.

:58.

:02.

:21.

:21.

:26.

:27.
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59
59
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29
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24
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20

32
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K1 500m

st. dci F

491 Belovic¢ Ladislav
392 Galc¢ik Ondrej

54 Mrazik Matus

11 Matocha Mario

72 Bokol Maximilian
Cl 500m st. dci F
151 Kolibiar Ondrej
235 Meleg Néandor

463 Podpera Toméas
502 Matejka Michal
159 Némethy Toméas

K2 500m st. dky F
571 OrsSulova Jana
498 Kohlova Martina
562 Klemanova Zuzana
561 Karakova Kristina
495 Jellikova Silvia
503 Matutsova Monika
K2 500m mulli F
274 Durdo Marek

269 Bukovsky Tibor
105 Kohl Branislav
132 Volny Ladislav
293 Paraszka Stefan
500 Lachkovic¢ Milan
582 Rus Rastislav
527 Liptédk Juraj

C2 500m mulli F
126 $iska Marek

86 Biksadsky Daniel
581 Rus Radoslav

575 Petro Marek

K2 500m [lci 13414 F
423 Zvoncek Radovan
549 Cavojsky Richard
238 Mobnosi Zoltan
230 1Ivan Roébert

545 Beno TLubomir

494 Jankovec Martin
286 Koci Gabriel

288 Krajc¢ir Martin
305 Szabd Tibor

282 Hradil Enriko

C2 500m [Jci 13+14 F
415 Ondreicka Patrik
311 V&aros Mariéan

416 Rusnak Mate]

542 Bene$ Martin

150 DUongov Marin
157 Michalec Lukéas
246 Toéth Gébor

216 Bohony Kristién
Kl 500m ziacky 14 F
152 Kubalovéa Radka
389 Doubravova Lenka
208 Sidlikova Martina
386 Cebovéa Ivana

541 Baldkovéa Lucia
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:20.
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17,
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:27.
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28
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31

39
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47
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39
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30
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222
565
501
515

181
570
232
80

572
440
100
70

577
576

109
135
580
588
472
475

552
368

451
438
31

51

338
343
414
409

249
236
435
437
407
408
245
244

586
447
161
470

Csolle Jozef
Krasicky Rastislav
Martinek Toméas
Trepadk Milos

Puskajler Marek
OrSula Radoslav
Kiss Roman ml.

Achberger Marek

OrsSulova Michaela
Jamrichova Natéalia
Janikova Eva
Vasova Jana

Plachd Veronika
Petrovad Domina

Kuzma Michal
Zatlakovié¢ Martin
Rus Martin
Suhajda Michal
Simo&ko Michal
Stern Peter

Ci%nar Ondrej
Urban Zoltéan

Lengvarsky Lukas
Charvat Andrej
Fingerland Marek
Misik Matej
Janostiak Rébert
Melaj Adrian
Mokry Marek
Lehuta Iubos

Vildgi Zsolt
Molndr Andrés
Dusicka Michal
Halan Andrej
Ladicky Andrej
Ladicky DuSan
Takac¢ Zsolt
Sipos Tomés

Sykorova Lena
Kovacikova Martina
Oremusova Viktoéria
Sulova Téana

NOV
TTS
SKP
TAT
NOV
NOV

SKp
SKP
NOV
NOV
TTS
TTS

NOV
D3SA

TTS
TTS
TAT
TAT
STU
STU
PIE
PIE

NOV
TTS
VIN
TTS

NP

DN DN DN

w N NN

:51.
:53.
:59.
:01.

:21.
:22.
:24.
227

:15.

:16.

:31.

:46.

:59.

:05.

:16.

:10.

:11.

:12.

:14.

:25.

:41.

:10.

:13.

:36.
:40.
:58.
:10.

71
97
96
44

21
20
62
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59

88

95
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43

37

34

99

59

79

42

26
10
39
97
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K1l
145
558
46
406
201

K2

563
589
418
420
512
453

K1l
648
647

Cl
650
645
649
644

Kl 2
192
233
270
452
315
239
553
284
359
574
610
21

K2
396
419
455
458
590
557
394
395
273
303
400
158
413
405

500m ziacky 13 F 16.00
Bandllakovad Maria VIN
Hrinova Simona NOV
Kromkova Katarina TAT
Kunikova Veronika PIE
Meszarosova Katarina INT

500m ml. dky F 16.05
Kmetova Ivana NOV
Svarcova Alexandra NOV
Rusndkova Veronika PIE
S¢evkova Michaela PIE
Sinkova Eva SST
Liptékova Zdena TTS

500m veterani F 16.10
Husdk Gustav PIE
Cachovan DusSan NOV

500m veterani F 16.15
Kohout Milo$s TTS
Dllongov Marian VIN
Mucha Vlastimil TTS
Dusicka Peter TTS

000m [iaci 12 17.30

Divinec Andrej INT

Kirchner Peter SAM

Csépy Tomas KOM

Lipték Jakub TTS

Viszlay Boris KOM

Nagy Gébor SAM

Dolndk Ivan NOV

Kajan Peter KOM

Grega David D3SA

Petriska Roman NOV

Chrenko Matej ZVO

Ma&ica Aron UKB

2000m [ky 11+12 17.50

Jamrichovad Adriana PIE

Sankova Simona PIE

Mic¢egova Simona TTS

Muchova Petra TTS

Svarcova Radka NOV

Hrinova Maria NOV

Hudédkova Alena PIE

Hudédkova Andrea PIE

Dubranovéa Sandra KOM

Sodorova Katarina KOM

Jurkovic¢ova Stanisl. PIE

Minarova Ivana VIN

Michelova Dominika PIE

Krupovéa Silvia PIE

10:
10:

11
11

11:
11:
12:
12:
12:
12:
12:
12:

10:

10:

10:

10:

11

DN NN

NN

NN DN

49,
53.
:03.
:16.
20.
33.
16.
18.
21.
23.
28.
46.

:51.

:56.

14.

18.

46.

58.

:03.

:32.
:36.
:37.
:41.
:41.

:06.

:08.

:15.

:38.
:40.

:34
:34.
:39.
:41.

82
28
06
29
69
21
49
85
49
08
79
70

43

76

34

40

58

22

99

98
94
98
17
77

33

15

12

67
38

.33
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66
58
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13
14
15
16
17
18

10

11

12

13

272
388
593
241

224
548
113
137

646

640
641
650
642

281
294
620
608
23

618
544
421
73

369
296

569
550
613
611
578
546
428
196
240
250
266
312

Dubranovad Michaela
Cupkova Katarina
Stukenikova Barbora
Nagyova Zuzana

Cvedlerova Ildikd
Cachovanova Maria
Lovaszova Katarina
Pappovéa Ludmila

Zganc¢ik Milan

Vigvader Stevo
Balall Jan
Kohout Milos
Rus Dano

Hrabovsky Pavol
Petocz Karol
Likavcan Lukéas
Gubco Jan
Kadanka Luk&s
Kubinec Igor
Benko Jozef
Supa Martin
Kurthy Denis
Vedrodi Balész
Pontyos Toméas

Mlynarc¢ikova Silvia
Certekova Viera
Kiszelyova Barbora
KadasSova Andrea
Prostredna Michaela
Benovad Bianka
Miklikova Dominika
Kebiskova Monika
Nagyovéa Kristina
Vildgiova Monika
BohuSova Sora
Varosova Gabriela

KOM
PIE
NOV
SAM

SAM
NOV
SKp
SKP

NOV

NOV
NOV
TTS
NOV

KOM
KOM
7ZVO0
7ZVO0
UKB
ZVO
NOV
PIE
TAT
D3A
KOM

NOV
NOV
ZV0
ZVO
NOV
NOV
PIE
INT
SAM
SAM
KOM
KOM

12
12
12

13:
13:
13:

w NN DN

:43.
:56.
:59.
:06.

:17.

:47.

:50

144,
:53.

86
05
95
60

26

64

.32

00
51

3:00.59
not end

:49.
:57
:59.
23.
28.
.10

34

56

.08

17
28
50

disqual
disqual
disqual
disqual
disqual

11

12

12

12

12

12

:06.

:07

17

:36.

:40.

:54

41

.15

.26

26

71

.33
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248
231
592
225
301
560
424
242
387
568
579
320
404
340
74

247
478
271

K2
270
315
233
239
192
452
248
231
544
560
301
281
359
369
610
608
284
296
553
592

396
273
394
413
590

455
419
557
395
458
158
569
400

K1 2000m (liaci 11 18.10
Té6th Zoltén SAM
Jakubik Gabor SAM
Belko Michal NOV
Duffek Ladislav SAM
Slanc¢ik Martin KOM
I1i4% Stefan NOV
Zvoncek Gabo PIE
Ory Arpéad SAM
Cupka Matej PIE
Mi¢o Miroslawv NOV
Polin Michal NOV
Petrus Pavol KOM
KrisStofik Lukas PIE
Kral Radim STU
Lazar David TAT
Té6th Kridtof Sam
Virga Marcel TTS
Csicso Toméas KOM

2000m [ei 11+12 .00
Csépy Tomas KOM
Viszlay Boris KOM
Kirchner Peter SAM
Nagy Gébor SAM
Divinec Andrej INT
Lipték Jakub TTS
Téth Zoltén SaM
Jakubik Gabor SaM
Benko Jozef NOV
I1i4% Stefan NOV
Slanc¢ik Martin KOM
Hrabovsky Pavol KOM
Grega David DSA
Vedrodi Balasz D3SA
Chrenko Matej ZVO
Gubc¢o Jan ZVO
Kajan Peter KOM
Pontyos Toméas KOM
Dolnédk Ivan NOV
Belko Michal NOV

K1l 2000m ziacky 12 .02
Jamrichova Adriana PIE
Dubranovéa Sandra KOM
Huddkova Alena PIE
Michelova Dominika PIE
Svarcova Radka NOV

K1l 2000m ziacky 11 .04
Micegova Simona TTS
Samkova Simona PIE
Hrinova MAaria NOV
Hudédkova Andrea PIE
Muchova Petra TTS
Mindrova Ivana VIN
Mlynar&ikova Silvia NOV
Jurkovicova Stanisl. PIE
Certekova Viera NOV

550

11:
11:
11:
12:
12:
12:

12

12:
12:
12:

12
12
12

12:
13:
13:
13:
13:

10:

10:

10:

11:

11

11:

11:

11:
12:
12:
12:
12:

11

11
12

12:
12:
12:
12:
13:

12.
13.
38.
11.
23.
26.
:27.
29.
30.
32.
:37.
:40.
:43.
52.
01.
02.
09.
11.

:35.

:40.

:45.

21.

38.

52.

11.

:12.

14.

27.

30.
02.
05.
30.
51.

:19.
11:
:26.
:08.
09.
38.
40.
49,
28.

24

39
27
81
49
91
82
42
40
22
80
91
00
73
14
31
96
82
03

06

39

61

37

56

45

07

50

15

28

46
48
89
06
09

86

.15

45
14
02
90
44
67
11

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

11

12

13

14

15

16

17

18

19
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10
11
12
13
14
15
16
17
18

564
433
486
75

20

280
422
489
218
149
594
444
429
226
602
487
622
595

242
225
387
404
433
486
271
294
622
620
74

73

424
421
21

23

478
444

613
405
303
611

546
196
240
578
312
266
428
250
391

Komllik Juraj
Burdej Filip
Svan&arek Jaro
Vajda Martin
Salik Pavol
Harcsa Robert
Vida Juraj
Galadd Martin
Boros Gabor
Dilongov Andre’j
Bartos TLubomir
Kohout Milos
Gahér Filip
Honty Eugen
Benko Jakub
Brenisin Jan
MiklesS Marek
Petriska Vlastimil

Ory Arpad
Duffek Ladislav
Cupka Mated
Kristofik Lukas
Burdej Filip
Svan&arek Jaro
Csicso Toméas
Petocz Karol
MikleS Marek
Likavcan Lukéas
Lazar David
Kurthy Denis
Zvoncek Gabo
Supa Martin
Ma&ica Aron
Kadanka Lukéas
Virga Marcel
Kohout Milos

Kiszelyové& Barbora
Krupové Silvia
Sodorova Katarina
KadasSova Andrea

Benova Bianka
Kebiskova Monika
Nagyova Kristina
Prostrednd Michaela
Varosova Gabriela
BohusSova Sorna
Miklikova Dominika
Vildgiova Monika
Ferangova Jarmila

NOV
TTS
TTS
TAT
UKB
KOM
PIE
TTS
SAM
VIN
NOV
TTS
PIE
SAM
ZVO
TTS
ZVO
NOV

SAM
SAM
PIE
PIE
TTS
TTS
KOM
KOM
ZVO
ZVO
TAT
TAT
PIE
PIE
UKB
UKB
TTS
TTS

ZVO
PIE
KOM
ZVO

NOV
INT
SAM
NOV
KOM
KOM
PIE
SAM
PIE

13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:

14
14
14
14
14
14
14

15:

11.

17

64

.18
25.
29.
38.
40.
49,
50.
:01.
:10.
:14
:37.
:39.
:52
:58.
46.

37
05
93
97
75
41
40
46

.31

65
63

.26

25
80

disqual
disqual

11:42.38

11

11

11

12

12

12

12

14

12

13:
13:
:41.

14

13:
13:
13:
13:

14
14
14
14

15:

:46.

:52.

:55.

:02.

:15.

:52

:05.

:55.
14.

27

31.
35.
.37

54

59.
:08.
:09.
:13.
:21.
25.

89

65

40

:007.3

87

83

.14

63

49
60

.56

88

08
53

92
87
97
48
23
32



97

g w N

Sw N o

w NP o

S W NP O

102

K2
238
230
451
438
286
288
302
261

Kl 2
549
423
148
494
31

Kl 2
282
545
409
180

K2 2
593
541
447
477
201
161

K1l
152
208
389

K1l
145
46
558
406

c2
246
216
244
227

C1
416
311
157
542
249

Cl
543
245

2000m [lci 13+14
Ménosi Zoltéan
Ivan Roébert
Lengvarsky Lukas
Charvat Andrej
Ko&i Gabriel
Kraj¢ir Martin
Slanc¢ik Peter
Ambrus Attila

000m [Jiaci 14
Cavojsky Richard
Zvonc¢ek Radovan
Danko Juraj
Jankovec Martin
Fingerland Marek

000m [liaci 13
Hradil Enriko
Beno ILubomir
Lehuta TLubo$
Podolsky Jakub

000m [ky 13+14

Sukenikova Barbora

Balakova Lucia

Kovac¢ikova Martina

Vachova Petra

Meszarosova Katarina
Oremusova Viktoéria

2000m ziacky 14
Kubalova Radka
Sidlikova Martina
Doubravova Lenka

2000m ziacky 13
Bandllakova Maria
Kromkova Katarina
Hrinova Simona
Kunikova Veronika

2000m [Jeci 13+14
Téth Gabor
Bohony Kristian
Sipos Toméas
Horvath Attila

2000m [Jiaci 14
Rusnédk Mate]
Varos Mariéan
Michalec Lukéas
Bene$ Martin
Vilagi Zsolt

2000m [liaci 13
Benko Jakub
Takacé Zsolt

8.25
SAM
SAM
TTS
TTS
KOM
KOM
KOM
KOM

8.27
NOV
PIE
VIN
38T
TAT

8.29
KOM
NOV
PIE
DUN

8.48
NOV
NOV
TTS
TTS
INT
VIN

8.50
VIN
INT
PIE

9.22

9.24
NOV
SAM

O O W O O

10:
11:

144,

:53.

:02.

:11.

:00.
:18.
:25.
:27.
:49.

:15.
:31.
58.
29.

91

91

92

217

79
15
34
05
78

13
28
72
69

9:56.48

10:03.

10:

10

11:
11:
11:

10

10:

10:
10:
10:

10

11:

11:
13:

55.

:52.
:52
:07.

:50.
02.
03.
18.

:09.

49.

28.
33.
50.
:58.
04.

38.
26.

30

58

15

.42

03

53
23
71
71

61

98

73
51
75
99
65

26
14

©O© 00 J o

o

€3]

o

O 0 J o

338
343
205
195
627
617

414
51
61
64

57
30

460
484
612
633

386
586
470

272
388
241

435
437

150
236
407
415

408

JanosStiak Roébert
Melaj Adriéan
Putz Marek
Kebisek Lukas
Slanc¢ik Marek
Krokos Peter

Mokry Marek
Misik Matej

Predajniansky Mate]

Srnka Marek

Petalik Michal
Fingerland Jakub
Lednicky Mate]

Ozoganyova Veronika

Borovikova Renéata
Kastierova Mariana
Valentova Barbora

Cebova Ivana
Sykorova Lena
Sulova Téana

Dubranova Michaela
Cupkova Katarina
Nagyova Zuzana

Dusicka Michal
Halan Andrej

Dllongov Marin
Molnar Andrés
Ladicky Andrej
Ondreicka Patrik

Ladicky DuSan

STU
STU
INT
INT
ZVO
ZVO

PIE
TAT
TAT
TAT

TAT
TAT
UKB

TTS
TTS
ZVO
ZVO

PIE
NOV
TTS

KOM
PIE
SAM

TTS
TTS

VIN
SAM
PIE
PIE

PIE

10

10

10
10
10
11

11
12
12

11

13:

10:
:26.
08.

10

13:

11
12

11

11
11
12

14

:37.

:15.

:20.

:01.
:05.
:59.
:32

:52
: 04
:07.

:35.

33.

24

124
17
13:

:08.

:35.
144,
124,
l6:

91

86

15

15
49
10

.39

.21
.46

10

13

60

.83

75
29

.75
.75
06.

80

93

96
52
73

009.7

:04.

53
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142

143

144

ardbd w N

147

K1
527
82
105
500
135

Cl
86
575
581
417

K2
54
72
491
501
11
222
17
217

c2
463
443
80
181
570
502

K1
498
571
562
503
70

K1
115
496

K2
411
401
584
513
12
16
287
304
194
191

c2
554
464
466
456
265
309
307
267
160
412

200m mulli F 12.30
Lipték Juraj DUK
Bandk Peter SKp
Kohl Branislav SKp
Lachkovi& Milan 38T
Zatlakovi& Martin SKP

200m mulli F 12.33
Biksadsky Daniel SKP
Petro Marek NOV
Rus Radoslav NOV
Rusnak Pavol PIE

200m st. dci F 12.36
Mréazik Matus TAT
Bokol Maximiliéan TAT
Belovi& Ladislav 38T
Martinek Tomé&$ SST
Matocha Méario UKB
Csolle Jozef SAM
Zelenka Marek UKB
Bokor Martin SaM

200m st. dci F 12.39
Podpera Toméas TTS
Jurcek Michal TTS
Achberger Marek SKP
Puskajler Marek DUN
Ors3ula Radoslav NOV
Matejka Michal S3T

200m st. dky F 12.42
Kohlova Martina SST
OrSulova Jana NOV
Klemanova Zuzana NOV
Matt$ova Monika S8T
Vasova Jana TAT

200m [leny F 12.45
Mi&udikova Simona SKP
Kalafutovd Andrea S8T

200m ml. dci F 12.48
Matas Pavol PIE
Kac¢ic Mate] PIE
Rybar Jéan NOV
Supdk Marek SST
Matocha Tomas UKB
Slovadk Toméas UKB
Kostra Ivan KOM
Stano Tomé&s KOM
Kana Toméas INT
Bugar Imrich ml. INT

200m ml. dci F 12.51
Hagara Iubomir ml. NOV
Porubsky Dalibor TTS
Roder Lukas TTS
Milan Slavomir TTS
Bese Tomés KOM
Valent Vojtech KOM
Vajkai Gabriel KOM
Bolsckei Stefan KOM
Oremus Matej VIN
Michel Norbert PIE

[oNoNoNeoNe]

ol oNeNe]

[oNoNoNoNe]

(@]

:38.
:38.
:309.
:39.
:40.

:43.
:46.
:47.
247
:35.
:36.
:37.

:38.

:45.

:45.

:46.

:45.
:46.
:49.
:50.
:51.

:48.

:51.

:39.

:40.

:40.

:41.

:41.

:45.

:46.

:48.

:48.

:49.

28
94
43
98
48

82
41
07

.23

86

30

73

99

42

85

19

69
68
70
14
30

99

51

38

31

75

08

63

86

68

49

77

81

©O© 0 J o

0 J oy U

O 0 J o

582
293
588
274

474
102
126
368

565
515
179
172
490
493

159
151
235
232

561
495
440
100

511
583

13

170
393
410
298
260
492
509

517
467
630
112
559
585
621
635

Rus Rastislav
Paraszka Stefan
Suhajda Michal
Durdo Marek

Sirila Andrej
Kafonek Lukas
Siska Marek

Urban Zoltéan

Krasicky Rastislav
Trepadk Milos

Pikna Branislav
Derszy Branislav
Bakalis Christos
Gelle Peter

Némethy Tomé&s
Kolibiar Ondrej
Meleg Nandor
Kiss Roman ml.

Karakova Kristina
Jellikova Silvia
Jamrichova Natéalia
Janikova Eva

Simo&kova MAria
Rusova Andrea

Nebesky Lubos

Bajak Matej

Hlozka ILubos
LeSundadk Adam
Riszdorfer Ladislav
Ambrus Alexander
Bugardi Viktor
Szabo Peter

Trencan Branislav
Seris Richard
Szentkereszti Michal
Lovéasz Ladislav
Chlupik Tomas
Sukenik Pavol
Marcinek Tomas
Votypka Lukéas

NOV
KOM
NOV
KOM

TTS
SKp
SKp
DSA

NOV
8T
TTS
SKp

SST
TTS
ZVO
SKP
NOV
NOV
ZV0
ZVO

O O O o

o O O o

O O o o

:40.
:41.
:41.
:41.

:47.
:48.
:49.
:51.
:39.
:40.

:41.

:47.

:57.

:51.
:53.
:55.
:56.

:56.

:02.

:42

:42.

:43.

:43.

:50.

:52.

:53.

:56.

86
03
58
91

62
22
92
35
54
75

02

72

89

51
38
52
51

02
17

.29

51

72

88

25

45

44

18
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149

150

g w N O

152

g w N

153

154

g w N

ad w e O

156

K1
563
420
418
512
589

K2
582
527
132
105
293
500
109
135

c2
126
86
581
575

K1
392
72
491
54
11

Cl
151
235
463
502
232

K2
571
498
562
561
495
503

K1l
411
584
12
29
13

Ccl
554
160
464
265
112

K2
563
589
418
420
279
276

200m

200m

200m

200m ml. dky F

Kmetova Ivana
S&evkova Michaela
Rusndkova Veronika
Sinkova Eva
Svarcova Alexandra

200m mulli F

Rus Rastislav
Liptadk Juraj
Volny Ladislav
Kohl Branislav
Paraszka Stefan
Lachkovi¢ Milan
Kuzma Michal
Zatlakovic¢ Martin

200m mulli F

§iska Marek
Biksadsky Daniel
Rus Radoslav
Petro Marek

st. dci F
Galc¢ik Ondre]
Bokol Maximilian
Belovic¢ Ladislav
Mrazik Matus
Matocha Mario

st. dci F
Kolibiar Ondrej
Meleg Nandor
Podpera Tomas
Matejka Michal
Kiss Roman ml.

st. dky F
Orsulova Jana
Kohlova Martina
Klemanova Zuzana
Karakova Kristina
Jellikova Silvia
MattsSova Monika

200m ml. dci F

Matas Pavol
Rybar Jéan
Matocha Toméas
Fingerland Adam
Nebesky Lubos

200m ml. dci F

Hagara Tubomir ml.
Oremus Mate]
Porubsky Dalibor
Bese Toméas

Lovasz Ladislav

200m ml. dky F

Kmetova Ivana
Svarcova Alexandra
Rusnédkova Veronika
S¢evkova Michaela
Gyoriova Katarina
Fabidnovad Marta

12.

13.

13.

13.

13.

13.

13.

54

NOV
PIE
PIE
38T
NOV

00

NOV
DUK
SKP
SKP
KOM
SST
SKp
SKp

03

SKP
SKP
NOV
NOV

06

PIE
TAT
SST
TAT
UKB

09

VIN
SAM
TTS
S8T
SAM

o oNoNeoNe]

[cNeoNeoNoNe]

[cNoNoNoNe]

o eoNoNoNe)

O O O O o

:47.
:49.
:50.
:53.
:53.

:35.

:36.

:37.

: 38

:42.

144

:38.
:39.
:39.
:40.
:41.

47
:48.
:49.
:50.
:50.

142,

:45.

:47.

:40.
:41.
:43.
:43.
:43.

247
:48.
:49.
:50.
:51.

: 45,

:48.

:48.

23
98
42
22
44

59

69

35

.11

67

.87

50
21
82
48
03

.28

00
21
42
69

89

75

89

53
63
11
55
71

.07

33
21
31
24
97
00

77

~J

©O© 00 ~J o

©O© 0 J o

O 0 J o

©O© 0 J o

279
453
224
276

308
310
274
269
580
588

474
368

501
222
565
515

80

570
181
159

100
70

572
440
577
576

304
191
16

513

466
412
267
309

512
453
224
548
113
137

Gyoriova Katarina
Liptadkova Zdena
Cvedlerova Ildikod
Fabiadnovad Marta

N&dhlik Pavol
Broczky Ladislav
Durc&o Marek
Bukovsky Tibor
Rus Martin
Suhajda Michal

Sirila Andrej
Urban Zoltéan

Martinek Tomé&s
Csolle Jozef
Krasicky Rastislav
Trepadk Milos

Achberger Marek
Orsula Radoslav
Puskajler Marek
Némethy Toméas

Janikova Eva
Vasova Jana
OrSulova Michaela
Jamrichova Natéalia
Plachd& Veronika
Petrova Domina

Stano Toméas
Bugar Imrich ml.
Slovadk Toméas
Supak Marek

Roder Lukéas

Michel Norbert
Bolsckei Stefan
Valent Vojtech

Sinkova Eva
Liptékova Zdena
Cvedlerovéa Ildikd
Cachovanova Maria
Lovéaszova Katarina
Pappova Tudmila

KOM
TTS

SAM
KOM

KOM
KOM
KOM
KOM
NOV
NOV

TTS
DSA

SKP
NOV
DUN
VIN

SKP
TAT
NOV
TTS
NOV
NOV

TTS
PIE
KOM
KOM

SST
TTS
SAM
NOV
SKPp
SKP

0:54.
0:56.
0:56.

59
07
46

not end

O O O o

O O O o

o O O o

o O O o

:41.
42,
:43.
:48.

:51.
:51.
:52.
:53.

:43.
144,
144,
:45.

:52.
:53.
:55.
:56.

.21

.43

.09

.84

63
23
22
28

08
41
94
71

.27

.80

.95

88
26
87
25

28
22
42
13

.30

.07

.27
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Kl 200m veterani F 13.

427 Huséak Vladimir
555 Hagara TLubomir st.
647 Cachovan Dus$an

Cl 200m veterani F 13.

650 Kohout Milos
643 DuSicka Maros
652 $Sismis Milan

Bodovanie Slovenského pohara

KRK NCHZ Novaky
TJ Sihava Piestany
KKKK Komarno
Slavia SST Trenéin
TTS Trencin

KCK Samorin

SKP Bratislava

Tatran Bratislava

10. Slavia UK Bratislava
11. Inter Bratislava

12. ASK Dukla Tren&in

13. VK Dunaj¢ik Bratislava
14. KVS Zvolen

15. TJ Slovan Duslo Sala
16. TJ Dunaj Starovo

CoNoOA~WNE

24

PIE
NOV
NOV

27

TTS
TTS
NOV

KRK Vinohrady Bratislava

o

(@}

:43.
:47.
:51.

:53.
:55.
:55.

55
23
90

88
20
64

NOV
PIE
KOM
SST
TTS
SAM
VIN
SKP
TAT
UKB
INT
DUK
DUN
ZVO
DSA
STU

651 Zatko Miroslawv
646 Zganc¢ik Milan

644 DusSicka Peter
640 Vigvader Stevo
641 Balall Jéan

389,0
305,5
256,5
183,0
169,0
167,0
141,0
130,0
97,5
61,0
51,0
34,0
18,5
15,0
7,0
50

NOV
NOV

TTS
NOV
NOV

:59.
:03.

:58.
:01.
:12.

70
43

49
62
94



